اور یتیم کی عزت کرنے والوں کو روحانی خوشیوں اور مسرتوں سے بھری جنت کی نوید سنائی ہے۔ (الدھر 9 تا 13)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 31/ اگست 2013ء 23 شوال 1434 ہجری 31 ظہور 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 198

جلسہ سالانہ برطانیہ

31 اگست کے پروگرام

12:20 am جلسہ سالانہ یوکے 2013ء کی نشریات (نشر مکرر)
1:00 am خطبہ جمعہ 30 اگست 2013ء
2:00 am جلسہ سالانہ یوکے 2013ء کی نشریات (نشر مکرر)
4:05 am جلسہ سالانہ یوکے 2013ء کی نشریات پرچم کشائی اور افتتاحی خطاب (نشر مکرر)
8:50 am خطبہ جمعہ 30 اگست 2013ء
9:50 am جلسہ سالانہ یوکے 2013ء کی نشریات (نشر مکرر)